

Hvidberg Ejendomme ApS

Rugmarken 1, 7600 Struer

CVR-nr. 20 22 42 90

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Knud Erik Hvidberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidberg Ejendomme ApS Rugmarken 1 7600 Struer Telefon: 97861345 Telefax: 97861919 CVR-nr.: 20 22 42 90 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Knud Erik Hvidberg
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde ejendomme samt udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 4 t.kr. mod et underskud sidste år på 23 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 373 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,6 % af de samlede aktiver på 514 t.kr., hvilket er en stigning på 21,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	38.645	5.153
Administrationsomkostninger	-31.141	-24.938
Resultat før finansielle poster	7.504	-19.785
Finansielle indtægter	5	0
Finansielle omkostninger	-3.235	-3.228
Resultat før skat	4.274	-23.013
Skat af årets resultat	0	390
Årets resultat	4.274	-22.623
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.623
Disponeret i alt	4.274	-22.623

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	251.536	255.750
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 31.676</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 251.536</u>	<u> 287.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 251.536</u>	<u> 287.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 410.570</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 0</u>	<u> 410.570</u>
	Likvide beholdninger	<u> 262.241</u>	<u> 18.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 262.241</u>	<u> 429.264</u>
	Aktiver i alt	<u> 513.777</u>	<u> 716.690</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u> 248.088</u>	<u> 243.814</u>
	Egenkapital i alt	<u> 373.088</u>	<u> 368.814</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u> 140.689</u>	<u> 347.876</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u> 140.689</u>	<u> 347.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u> 140.689</u>	<u> 347.876</u>
	Passiver i alt	<u> 513.777</u>	<u> 716.690</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	276.134	105.700
Afgang	<u>0</u>	<u>-32.200</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>276.134</u>	<u>73.500</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	20.384	74.024
Årets afskrivninger	4.214	12.136
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-12.660</u>
Afskrivninger 30. september 2017	<u>24.598</u>	<u>73.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>251.536</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	243.814	266.437
Årets overførte overskud	<u>4.274</u>	<u>-22.623</u>
	<u>248.088</u>	<u>243.814</u>